V BYTOMSKI BIEG SWIETYCH MIKOLAJOW

Organizator: Stowarzyszenie MYbytomianie

Data: 2017-12-02
Miejsce: Bytom

Dystans: Marsz NW 4x1,2km
M-CE IMIE NAZWISKO

1 LESZEK MIELCAREK

2 PAWEL SEUPIANEK

3 KATARZYNA MARONDEL

4 EWA ROZEWICZ

5 DARIUSZ ~ ROZEWICZ

6 GRAZYNA  GORYNOWICZ-WIECZOREK
7 BERNADETA WODARZ

8 ANNA BIALAS

9 IWONA GORECKA

10  KATARZYNA SEDZIK

11 KATARZYNA NOWICKA

12 EWA BOZEWICZ

13 IWONA DARAZ

14  MARIA WOWER

15  JOANNA WOLOSZYN

16  GOSIA EUKAWSKA

17 ANETA KALISZ

18  SYLWIA KREFT

19  BEATA HUCZ-PSZOL

NR. STARTOWY
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297
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289
293
299
288
290
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295
294
273

N

© 00 N o u b~ W

11

12
13
14
15
16

MIASTO
BYTOM
KATOWICE
BYTOM
TYCHY
TYCHY
MIKOLOW
BYTOM
BYTOM
CHORZOW
BYTOM
BYTOM
PIEKARY SLASKIE
BRAK
KATOWICE

BYTOM
BRAK

BYTOM
BYTOM
BYTOM

KLUB
NIERZESZONY
LECYMY DURS
SILESIA NORDIC TEAM
PANCE

PANCE

STADION SLASKI

SZOMBIERKI RUNNERS

CSC ADVENTURE
ACADEMY

ROCZNIK POMIAR 1 POMIAR 2 POMIAR 3 CZAS

1955
1979
1986
1961
1962
1960
1969
1974
1965
1973
1968
1971
1974
1957

1968
1971
1976
1978
1966

00:07:14
00:07:16
00:08:08
00:08:12
00:08:09
00:08:37
00:08:54
00:08:53
00:09:18
00:08:53
00:09:08
00:09:08
00:09:41
00:09:44

00:10:07
00:09:48
00:10:12
00:10:12
00:08:59

00:14:10
00:14:41
00:16:35
00:16:37
00:16:38
00:17:17
00:17:52
00:17:51
00:18:24
00:17:53
00:18:40
00:18:40
00:19:23
00:19:30

00:20:35
00:20:31
00:20:49
00:20:49
00:18:08

00:21:24
00:22:18
00:25:01
00:25:03
00:25:17
00:25:54
00:26:55
00:26:55
00:27:36
00:27:16
00:28:27
00:28:27
00:29:23
00:29:23

00:31:01
00:31:06
00:31:35
00:31:35
00:27:17

00:28:40
00:30:00
00:33:15
00:33:16
00:34:00
00:34:27
00:35:58
00:35:58
00:36:42
00:36:43
00:38:15
00:38:15
00:39:45
00:39:45

00:41:08
00:41:11
00:42:33
00:42:33
00:42:53

CZAS NETTO
00:28:29
00:29:50
00:33:06
00:33:08
00:33:52
00:34:19
00:35:50
00:35:49
00:36:32
00:36:32
00:38:06
00:38:07
00:39:35
00:39:36

00:40:58
00:41:00
00:42:23
00:42:23
00:42:42



